
* * *
* *

N *
'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo

číslo Objednatele: S-0351/DOP/2018

číslo Dodavatele AV.17055.1.150

,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513"

Smluvní strany

Objednatel
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na

základě Usneseni č. 020-17/2019/RK ze dne 16.5.2019
bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:

(dále také jen ,,Objednatel")

Dodavatel
GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill
IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
zastoupený: Ing. Michaelem Dibonem, ředitelem Závodu dopravních staveb a

Ing. Jaromírem Kazdou, obchodním náměstkem dle Plné moci ze dne
12. 3. 2019, viz příloha č. 3 tohoto dodatku

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 12459
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

(dále také jen ,,Dodavatel")

(dále společně také jen ,,smluvní strany")

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.03.2018

(dále jen ,,Dodatek 2")

Stránka 1 z 4



* * ,k

*
* k
* *

* ,K *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1 Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 14. 03. 2018 (Č. smlouvy Objednatele: S-
0351/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: AV.17055.1.150) ve znění Dodatku č. 1 ze dne
18. 12. 2018 (dále jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Článek l. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujíckn
textem:

,,Předmět díla se upravuje na základě úpravy jednotkových cen, které byly chybně
naceněny v dodatku č. 1 záměnou položek (ceny jsou stanoveny dle aktuálního ceníku
pro období, kdy byly příslušné práce prováděny). Změna předmětu díla je patrná z Příloh
č. 1 a č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy - ZBV č. 9 a č. 10."

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujichn
textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny
Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 7.999.998,97 KČ bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této
Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které jsou součásti ZBV č. 1, č. 2,
č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8, které tvoří přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8
Dodatku č. 1 Smlouvy a aktualizovanými soupisy prací, které jsou součástí ZBV č. 9 a č.
10 a tvoří přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy.

K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH
ve výši 1.679.999,78 kč.

Cena díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy:

cena bez DPH 8011117,74KČ

DPH 1 682 334,73 Kč

cena včetně DPH 9 693 452,47 KČ

Cena díla dle Smbuvy ve znění DOdatku ř ? qm|nljvy:

cena bez DPH -11118,77 Kč

DPH -2 334,94 Kč

cena včetně DPH -13 453,71 KČ

Nová cena díla:

cena bez DPH 7 999 998,97 KČ

DPH 1 679 999,78 Kč

Celková cena včetně DPH 9 679 998,75 KČ

Stránka 2 z 4



* * *

N *
* *
N *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

c) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje následujickn textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 Smlouvy a aktualizované soupisy prací

s výkazem výměr, které jsou součástí ZBV č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8, které

tvoří přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 Dodatku č. 1 Smlouvy se doplňují o

aktualizované soupisy prací s výkazem výměr, které jsou součástí ZBV č. 9 a č. 10, které

tvoří přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku č. 2."

2. Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se jedná

o nepodstatnou změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
v souladu se § 5 odst 1 Směrnici ředitele KSÚS upřesňující prováděni změn závazku dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se jedná o nepodstatné změny

považujÍcÍ se za změny zařazené do Skupiny č. 5 - Změny de minimis, které nemění

celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje limit 15 %. Součet sumy

Změn kladných a záporných Skupiny 5 stanovené Dodatkem č. 1 a tímto Dodatkem č. 2

Smlouvy činí celkem 0,70 % a nepřekračuje povolený limit 15 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasI a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno
Usnesením Rady Středočeského kraje č, 020-17/2019/RK ze dne 16.5.2019

Stránka 3 z 4



," * L ) EVROPSKÁ UNIE
' " l Evropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ** Integrovaný regionálni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: ZBVČ. 9SO110

Příloha č. 2: ZBV č. 10 SO134

Příloha č. 3: Plná moc Dodavatele

V Praze dne 2 7 -05- 2019

Dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

£g,sanj
AN GROUPa.$,

mocnice 430
2 Kolin lil

,
CZ28169522

Ing. Michael Dibon " .j

ředitel Závodu dopravních staveb

V Praze dne 1/)'. g. joí'fj

Objednatel

Středočeský kraj

radní pro 'oblast investic a veřejných
zakázek

Ing. jaromír Kazda

obchodní náměstek

Stránka 4 z 4



Sgegsan

Příloha č. 1

ZBVČ. 9 SO110

priloha1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS.

Název stavebního objektu/provoznÍho souboru (SO/PS) 9

Okružní křižovatka 110 /3

Objednatel' středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Část ZBV č Cena nav!hovajých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh?vaných Změn zápornýchzapornych kladných a Zmeň kladných celkem
9 1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c ,áporných kladných a Změn kladných celkem

9.5 -60 499,80 59 700.09 -799,71

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

9 -60 499,80 59 700,09 -799,71

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajIci číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 9
Okružní křižovatka 110/ 3
Strany smlouvy o dllo č. S-0351/DOP/2018 (AV 17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále "en Smlouva)
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Při|ohY Změnového listu: Parě č, příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 5 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Okružní křižovatka
V ZBV č 4 byla chybně stanovena jednotková cena pro položku "564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm". Cena byla
stanovena dle ceníku Urs, položka se ovšem nachází v oceněném výkazu výměr Smlouvy o dílo.

Tato změna vznikla chybným stanovením jednotkové ceny víceprací
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, pism.e), resp. podle
§ 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňuj/c/ prováděni změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absdutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornych

celkem

-60 499,80 59 700,09 -799,71

µodpls vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum O 1 "OL" 2019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum { 4 ,2o1 podpi

Stavebn' dozor jméno ng Jndřch Přívratský dat'"
Lj . b jC) podp

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedeně Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto ZměnoÔého hslu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu Llpraveném v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pňpojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum j;č· G. pĹO A podpis

jméno Ing Michael Dibon datum RQ,J ,,
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum podpi
Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - li/106 X IH/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 110/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Okružní křižovatka

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 578 703,65

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn . .

. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po vsech . . .
. . . . kladných v predchozich všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce -586 929,00 653 937,78 3 645 712,43 67 008,78

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
- . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -60 499,80 59 700,09 713 637,87 19,94%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH
Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
navrhovanYch) SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -647 428,80 3 644 912,72

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek O 1 "ôk 2019

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil <>0 U m L_

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský Gô(-'ŕ/u\ In '

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize(RDK)
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

"' "'""""" ,,//] b'



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čÍslo: 9

Evidenční čÍslo a název stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ČÍslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižovatka 110/ 3
ČÍslo a název rozpočtu: SO 110 Okružní křižovatka Skupina Změn: 5

Poř č. . M nožství ve M nožství ve , Cena za m,j v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdll cen Podíl cen celkem
Kód pobžkv Název poloŽky m.j. M noŽstvl rozdílu

pol Smlouvě Změně KČ Smlouvě v KČ KČ KC Změně v KČ celkem v KČ v %

l 2 3 4 5 6 7 B 9 IQ 11 12 13 14

42e 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 250 mm m2 347.70 0,000 -347,700 174,00 60 499,80 -60499,80 0,00 -60 499,80 -100,00%

NOVÉ POLOŽKY

38d 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti, 250 mm (JC převzata z SO 180 pot. 3) m2 0,00 347,700 347.700 171,70 0,00 59 700,09 59 700,09 59 700,09 100,00%

Celkem 60 499.80 -60 499,80 59 700,09 59 7QO.09 -799,71 -1.32%



Přiloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez dph)

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513

5=t" 71']GŮ Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19/1)°1co Skdovánf límltu 15 % pro podstatnou změnu p'o .11,91% -1" "2" -3- -4- -5-
Změny záporné dle § 14, odst (S), písm. b)

· Změny dc minjmisVyhrazené změny1(=:7:í:" §100 zákona č Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Změny Zrněny Změny Suma Změny ZrněnyZměny záporné záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Změn Suma abs Suma ab' záporné

. . . (zadávat se . . hodnot Změn zápomé Suma Změn hodnot Změn (zadávat se Změny kladné limšt 16 %SO ZBV c Název SO/PS l predmé( Změny znaménkem Zmeny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kbdné zápomýeh a (zMám Zmeny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných " záporných a (zadával se Změny kladné upomých a zápomých a

mínus) znám n cm Změn . znaménkem Zrněn kladných . znaménkemmiménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných é k . Změn kladných . Změn kladných
mmm mhusj minus) kladných minus| mínus}

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23"26+29+33'3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27x25+26 28 29 30=28"29 31=|28|"29 32 33 34=32"33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1"100
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X III/10513 - 900 019,34 1 351 241,37 451 222,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 716 897,29 1 104 799,12 387 901,83 1 821 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 · 183 122,05 246 442,25 0,84%

f) 1 Okřužni křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubniku 117 629,00 184 250,60 66 621,60 0,00 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 ' i

801 2 Vegelačrii úpravy l nákup ornice 4 403,25 15 382,02 10 978,77 4 403,25 15 382,02 0,15%

t67 3 Chodníky pro peši l dlažba, zábradlí, obrubníky 197 286,29 363 792,50 166 506,29 197 286,29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružnľ křižovatka l sanace zemni pláně, spárováni dlažby 469 300,00 469 687 IB 387,18 378 300,00 416 440,84 38 14O,U 794 740,84 91 000,00 53 246,34 -0,50%

. .
430 5 Přeložka vel'ejného osvětleni l demoláž a montáž 2 stožárů 0,00 74 905,60 74 905,60 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Upráva dešťové kanalizace l nový výůstni objekt 0,00 21 678,00 21 678,00 0,00 21 670,00 21 678,00 21 678,00

340 7 Úprava vodovodu l chybějlci hydrant, pnpojka 27 219,00 92 363,80 65 144,80 27 219,00 92 363,80 0,86%

134 B Chodn[ky pro pěší l spárováni dlažby 23 682,00 69 481,50 45 799,50 l - 23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50 O OD 25 750,00 0,32%

110 g Okružní kňZovatka l oprava jednotkových cen - 60 499,80 59 700,09 · 799,71 l 60 499,80 59 700,09 -0,01%
P

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1·f9"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 8 010 318,03

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 692 484,82

3·(2'1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 105,97%

·cQ4'lj' :00 Sledovánf vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=t27,7ř](jŮ Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)°1co Skdovánf límltu 15 % pro podstatnou změnu pro .11,91%
Změny záporné dle § 14, odst (S), písm. b)

9=(31/1)"!00

10=(35/1)'100

11=1'[) 5

S[edovôni limitu 50 %
Skufna 3 24,10%

Sledováni limltu 50 %
Skupina 4 0,00%

zákonný limit 50 % p'o 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)/1'100

ABS 13=15'37

14=¶49224000 13

Sledováni limitu 15 % 0,84%

SledovánÍ limitu 149 224 000 Kč 63 320,20

zbývá do limitu 149 160 679,80

poznámka:

01-07_zbv 9_SO 110-3 Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazeni do skupin

01 04 2019
Stránkování Z8V-01 1/1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního V , ,.V
Okruzni krizovatkasouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 110/3

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací 3
Stanovisko TDI k ZBV 1
Stanovisko AD k ZBV 1

Počet listů celkem 5



Přlloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ PO ZBV 9 (SO 110/3)
Stavba: OkruŽní kň'žovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X M/1051J

Objekt: SO 1 10 Okružní křižovatka
Místo:

Projektant:
Zadavatel:
UcMzR-"

PČ Typ Kód

Město Týnec nad Sázavou
Ateller PRHKA
středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

PopIs

D HSV
D

r - · - - - V —1— mm w mP I I "' ká .J U q

dWb au =ummi Mo pčĺi, á plôch ¥emiítěmm hmot no
56 K 111106152 $kLAc$ku na málcn«t j m neDc s naldrmm na vamveh a pémch, m2 5,ckkj 35,50 177,50 OAj 5,000 177,50 0,00 5,00 177,50 om 5,000 t77,50

már y Olde da SO m7 ľ wmkýeh : !ohm

p«M1MŮ neoo mýtů přemwtčnim hmot na uaadku na do 20 m
K 171107185 ttmlahmim ň4 prmtFeckm v ploSe jedmtlwé pře st) m do :OO m2 m2 11j,000 25,60 2 892,80 om '¶jAO0 2892,80 0,00 \1j,cx) 2892,80 0,00 11j,qoo 2892,80

g íl vrúvy přm 290 Od 3§0 mm

=~ii nebo mýtů přeMsténim hmot na sNädjw m G¢i 20 m
2 n 11j10721j neäo1 mákmm na dcxmm: prmÚHch v ploše jednotli·é pň!4 xxi mz Umem lva m2 445,000 J7,20 53 754,CX) 0,00 l 445,(XXJ SJ754JJO t(j4jjj60 J8801,03 2488,06 92555,8J O,® 2 488,060 92555,8J

u- wMW ppm ujo tm m mm
Co¶^^ra H '>U1 wm Fa i ca 1Ay

zadám změnx ZBV t
j-m" Cena celkem [CZK] Množství Gem celkemNU MnožsM [CIK] [czKj

3 578 703,65 66 621,60
Příloha e 7 458 276,38 DEK)

po změně ZBV 1

Množství Cena celkem[CZK]
3 645 325,25

458 276-38

změna zav 4

. Cena celkemMnožsM {CZK]

387,18
'Ľj6 035 !59

po změně ZDV 1·4

MňOŽSt« C"ng celkem
Lczk]

3 645 712,43
711 Q7

změna UV 9

. Cena celkemMnožstw [CZK]

-799,71

ti rn

po změně ZBV 1 ··k9

Množství čem celkem[CZK]

3 644 912,72
EGA

mr^4GK v u 4á7v mun. €v7, fd" '.',
Sonmcu el. důO mm- J29,9T7- 4·Ff,NO mz
P=% cetwnm %!9,34 m2

l
Rozebráni dlažeb a díků komunMcí pm pěší, a pLoch s přemístěním hmot na

3 K 111106511 skládku na vzdóíeno« do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a plech,
b jbkoukolN výplni spár v pídě jednottivě přes zoo m2 z velkých kostek kladených do m2 625,000 15 312,50 0,00 625,000 15j12,50 OAJ 625,00 15112,50 0,00 625,(XX) 15j12,50
(ože z kameniva těženého

Od$tranění podkladů nebo krytů 3 přemhténim hmot na skládku rw vzdálenost do 20 m
4 K 11J107181 nebo s naložením na dopmvrň prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 1,000 J7,20 4 201,60 am 11j,qqo 4201,60 ojjq 1¶jáX) 4203,60 0,00 11j,qqo 42oj,60

živičných, o ti, vl3tvý do SO mm

Odstraněni podkladů nebo krytů s pKmistěnim hmot na skládku nm vzdálenet do 20 m
5 K 11J1OT22J nebo 5 naloŽením na dopmvní pmtředek v ploŠe jednotlivě přes 200 m2 z kameniva m2 1 558,000 16,20 56 399,60 OAJ 1 558,CXX) 56J99,64J 0,00 1558,00 56199,60 0,00 1 558,000 56399,60

Mijbého drceného, o vfNvy přěs ZOO do JOO mm

Frézováni živičného podkladu nebo krytu naložením na dopravní prostředek plochy
6 K ¶1J154J65 Kjřés j cm do 10 000 m2 s překáMmi v tme pruhu Šířky přes 1 m do 2 m, tlouŠtky m2 1 445,000 65,00 93 925,® 0,00 1 445,000 91925,00 0,00 1445,00 91925,® 0,00 1 445,000 9J925,00

vrstvy 200 mm

7 k Vytrháni obrub s vybouráním lob, s přemistěnún hmot na skládku ng vzdálenost do j m
nebo s nalohním na dopravní prostředek z d(ažebnich kostek m 22,CXXi 85,00 1 870,00 0,00 22,000 1870jjQ OÄJ 22,00 1870,00 0,00 22AOO 1870,00

S K 122101401 Vykopávky v mmnícich na sUchu 3 přehozením výkopku m ·Mwcň¢x1 dů m nesej l
naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 & 2 do 100 mj m3 J7,(XX] 1SO,OŮ 5 550,00 om J7,000 5550,® 0,00 17,00 5550,00 goo J7,(XJO 5550,®

ý jq 122201102 Odkopávky prokopávky neupažené s přehozerňm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo J98,500 85,00 JI 8?2,50 OJJO J98,500 31872,50 0,00 398,% ]J072,50 0,00 J98,500 JJ872,50
naložením na dopravní prostředek v homině tř 3 přěs I® do 1 000 ml ml

IQ ' q 122601101 'JdkopÓvky a prokopávky neupažené přehozením výkopku na vzdilenost do 3 m nebo J4,950 85,(JQ 2 970,75 O,® 14,950 2970,75 O,® J4,95 2970,75 0,00 14,950 2970,75
ľ; rialožtmim na doprtvni prostředek v hornině tř 7 do 100 ml mj

i
přemístěni výkopku nebo sypaniny po 3Uchu na obvyklém doprmvním

'1 K 162701105 pmstředku, bez mloženi výkopku, avšak se složením beZ rozhmuti z hominy tř 1 až 4 ml 4JJ,450 115,00 49 846,75 (J,(X1 431,450 ·19846,75 0,(X) qjj,45 49846,75 0,00 431,450 49846,75
na vzdá(enm1 pEes g (XX) do 10 000 m

Vodoc'ovné výkopku nebo syponiny po suchu na obvyklém dopmvnim
12 K 162701105a prostředku, bez nalotcni výkopku, avKak se $1oženim bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 ml J7,0CXJ 124,® 4 su,® 0,00 17,000 45U,00 (J,CK) 37)00 4588,00 om J7,000 45%,00

na vzdálenost přes g (XX) do IQ (XX) m

t] k 171101121 Uloženi sypaniny do násypů s rozprmŕenim smniny ve vrstvách a s hrubým umvnÓnim 7,800 85,00 66J,00 0,00 7,800 66J,00 0,00 7,80 663,00 0,00 7,800 66J,00
zhutněných s uavřenim povrchu ňá3ypu z hornin ne3oudržných Umcnitých mj

!4 M 583442290 Kamenŕvo pNrodnl drcené hutné pro stavvbní Wely FOK (drobné, hrubé a šrěrkodrt1 75,600 365,00 S 6mjjo DAO 15,600 5 694,00 OAj '5,60 5694,00 OAj 15,600 5 6M,OOtJtěrkodrtě ČSN EN 130'43 frakce 0-¶25 MN Otbromvice

15 K ¶ ?l2Cň101 UloŽeni sypaniny do násypů s rumru$tňenim Wpaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním J5,000 75,(X) 2 625,00 om ]5,QCK) 2625,0Q 0,00 ISÁK) 2625,00 om J5,000 2625,OQ
nezhutněných z jakýchkoliv hornin m:j

16 K 171201201 Uloženi sypaniny rit 6klÓdky m:j 4JJ,450 9,0(1 J 901,05 om 4JJ,450 J901,05 295,513 2659,80 728,98 6560,85 0,®i 728,981 6560,85

hru m_ Ed

r
IB · 171201212R Ljlaženisypanlny poplatek zd ljloženi5ypaniny na Mádce (skládkovné) t 7(J,JOO lOS,® 7 381,50 0,00 70,J00 7J81,50 O,® 70,JO 7381,50 0,00 70,J® 7381,50

19 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoúv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se autněnlm jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů y těchto vykopávkách m3 zajo 105,00 210,00 O,® um 210,00 0,00 2,(x) 210,00 0,00 2,000 210,0¢1

20 K '181951102 Ůprwe pláně vyruvnánim rozdtlů v hornině tř. u 4 se zhutněňim m2 ĺ T82,0OQ rs,aj 17 7jO,OŮ l 0,00 1 182,0® 177JOA) Q,® 1182,00 17730,00 0,00 1 182,000 17730,00
I

mď

320,920,6·192,552 m3

77 K 17¶201211 'Uloženi sypaniny popLatek u uloženi sypaniny na skládce (skládkwné)

?N,477 t,9_mj had. éunV
t 82j,555 ¶15,00 94 708,83 0,00 821,555 94708,BJ 561,51] 6A57j,96 1185,07 159282,79 om 1 J85,068 159282,79

Strana 1 z 3



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis " "°"" ;á:; Cena celkem [CZK] Množst,1 Cena celkem Množství Cena celkem . Cena celkem
[CZK] MnožsM (czKj . Ccm celkem MnožstvíMnozsNi ĹCZK] Ccm celkem . čem celkem

fczKj Množstw [czKj

d 2 Zakládání
"lSuem apWíh'i ·yp|né od¶µ=ň~cich žeber nebo trat

21 " 211971121 lú'caj se s.CCmmt, w1'%jýtM ljctja immýml u přes 1:2 pň rmvmi
do ZS m

22 m 6931 12%10 Gmľnňlw geoteuHie drenážni Geodren 1400 g/m2

: trubek Bé zřizcm'm Štěrkopiskového lože pod l
2J K ok$ypem v průměrném celkovém mnobtvi do 0,15 mj/m v otevřená

=~ tuhých sn b on 10Cl

98 767.70
od¶µ=ň~cich žeber nebo tratmmu v rýze nebo

ýml přes 1:2 pň rmvmutč Wee oplÓkěrň m2 32J,000 154,00 49 742,00 0,0(] J2J,(XX) 49742,00 0,00 J2J,00 49742jjO 0,00 J23,0QQ 49742,00

Iren 1400 g/m2 m2 129,460 45,00 M 825,70 om 329,460 74 825,710 om 129,46 W25,70 om 129,460 14

.cni'm Štěrkopiskového lože pod trubky a jejich
jŽ3tvĹ do 0,15 mj/m v otevřeném výkopu z trubek m 190,000 1B0,00 J4 200,0'0 Q,® 190ÁXX) J420C,OO 0,CK) 190,00 34200,0C 0,00 190,(XX) J42QQ,QQ

0.00 48'767.70 CLOD 98 767.70 CLOD BS 767 m

n 4 Vodorovné konstrukce

57 k 451457777 Podklad nc9Cj WŮ1c dlažbu v pLoše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5,
tlQlÁtký PC )0 dc 50 mm z cement~ malty

nom 0,00 no,cxi 0,00 720,00 CL(Xj 720,00

m2 5,000 144,00 720,00 0,00 SAlO no,o0 0,00 5,00 nom ON 5,¢00 nom

[l 5 Komunikace
" _ _ T _ _ " " " " " " " V " "

Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vépnem, cementem nebo
směsnými poj ivy (materiál ve spec ifikací) s rozpmstknim, prom i3enim, vlhčením,

, . . . m2 1 J00,000 215,00 279 500,00 0,00 1 J00,0QQ 279500,00 l JOOJJOO -2795(X),(X) 0,CJC OAj 0,00 0,000 0,00
24 K 561081121 zhutněmm ošetřemm vodou plochy pres 1 mo do 5 (XX) m2, tloušťka po mutněm pres

450 do 500 mm

25 m 58522¶ 700 Cementy q Yý3okcpecnÍ (ČSN P env 197-¶) čEm bia-s 42 sr vi. t 49,4® 2 000,00 98 moo om 49,400 98 800,00 -49,400 -98 &x),(x1 OAj 0,00 O,® 0,000 goo

26 K 564841112 Podklad ze šĽěrkodrti ŠD s rozpmstřenim a zhutněním, po zhutněni tt 130 mm m2 56,CXX) 105,CXJ 5 UDAJ (J,® 56,000 5880,0U om 56,00 5BBO,OQ OJJO 56,CCQ 5880,00

27 K 56485¶111 Pcxlldad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 1 042,(xx) 149,00 155 255,00 0,[xj 1 042ÁQQ 155258,00 0,00 1042,00 155258,00 om 1 042,(XX) 155258,(X)

28 K 564861117 P%k(ad ze ŠKěrkodrti ŠD s ruzprostřenim b zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 1 182,000 ISSA) 183 2¶0,00 OAJ f 182,000 18J210,00 (j,00 1182,00 18j210,00 om l 182NO 183210,(JO

: 29 k 565166112 Asf&ltový beton podk(8dňĹ ACP 22 (obalované kamením hrubozrnné - OKH) s
roWmstřením a zhutněním v pruhu ŠÍňky do J m, po zhutněni ti 90 mm m2 098,000 445,00 488 610,00 O,® 1 098,(XX) 488610,0Q 0,[X) 1098,00 48$610,® om 1 098,CXX) 48B610,0Cl

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilmčnÍch spár, s ruzp=třéMm b m2 145,CKXJ 215,00 JI 175,00 0,(XJ 145,000 J1175,00 QA) 145,00 M175,00 O,® 145,Cä) 31175JXJ55 K '56712J114 ůmtněním SC C 5/6 (KSČ It), po zhutněni ti, 150 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a m2 14O,CKX) )50,(X) 49 000,00 0,00 140,000 49000,00 0,00. 140,00 49(X)OÁX) 0,00 740,Qä) 49iäX),(X)31 K !567142115 ,d,utněriím SC C 8110 (KSČ I), po zhutnéM el 250 mm

W

n K !571111112 Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničniho s po3ýpém umenivem, v mnoŽství l,® 1 o'Wjaj 17,00 18 666,00 DiX) 1 09B,CKX) 18666,00 O,® 1098,0ä 18666,00 0,00 1 09BJJOO 18666,00
kg/m2 m2

JI K !57J2J1111 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50
tdo 0,80 kg/m2 m2 2 196,(XX) 12,00 26 152,00 0,00 2 196,000 26J52,00 O,® 2196,00 26352,(X] 0,00 2 196,000 26]52,00

j4 k !5771u7j1 Asfaltový beton vrstva obrwná AGO 11 (ABS) s razprostřcnim a se zhutriěnim
z m%lfikovaného asfaltu v pruhu ŠÍřky do J m, po zhutnění ti 40 mm m2 l 09B,OOQ 251,00 275 598,00 0,[X) 1 098,# 275598,00 0,00 1098,® 275598,00 O,® 1 098,®0 27559B,ČX)

35 k 1577155132 Kfalcový beton vrstve ložní AFL 16 (ABH) 5 mzprostřeMm m2 1 (J9B,OOQ JJ6,00 J6B 928,00 0,00 1 098,000 J68928,(XJ 0,00 10'98,0Cl ]68928,00 0,00 1 098,000
z modifikovaného asfalEu v pmhu šířky do j m, po zhutněni ti 60 mm

Kladeni dlúby z kmek s pruvedenim lože do ti 50 mm, vyplněním spár, s dvojím
J6 K 59'¶4¶¶¶1 ibemněnim a se smetením přebytečného materiálu ng krmjnici velkých z amenc, do m2 145,000 375,00 54 ]75,00 0,00 145,000 54j75,0ů ON 145,00 54375,00 0,00 145,000 5417s,qq

'lože z cementové maľty

37 m !5&j&015% vý"bky fomal'ské q kamenické pro komunikace (kostky dlažební, kra/nľky a obrubníky) c 48,133 l 450,00 7U 082AS O,® 48,JJJ 70 082,85 om 48,J] 7CO82,85 O,® 4B,JJJ 70 082,85
,kD$tk0 dlažebnř velká Zula (materidiovd skúpim 1/2) vel 15/ 17 tř. íl Jědd

:

Kladeni dlažby z Katek 5 pruvedením tože do el. SO mm, s vyplněním spár, s dvojím
58 K 591241111 beraněním a se smetením přebyteéného materiálu na krajnici drobných z umene, do m2 SAXl 45ojx) 2 250,00 qjx) 5,000 2250,00 0,00 5,00 225O,CX) 0,00 5,CKX) 2250,00

Lože 2 cementcwé malty

38 k !599111111 záiim živičná spár ólažby hloubky do SQ mm, s vyčištěním z velkých kostek m2 140,000 650,® 91 0QO,OQ O,® 1©,000 91QCQOQ 140.# 91000,00 om 0,00 O,® 0,000 0,00

2 198 684,85 0,00 2 198 684,85 -469 300,CO 1 729 384.85 CLOD 1 729 384.85

B Trubní vedeni

J9 K IJ91441B22R Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachůch s ruČním koleČkem ON
jaj kus 1,000 561,(X) 561,(X) OAj :,000 561,00 0,(XJ 1,00 %1,00 0,00 1,000 561,00

40 k lj99j]11?1 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýjenim poklopu kus 5,000 550,00 2 750,00 0,00 5,000 2750,CK) 0,00 5,00 2750,00 OAJ 5,000 275CL00

3 31LOO C,® 3 311,00 0.00 3 3tlXX1 0.00 3 31L00

Ostatní konstrukce a práce·bouranr
.

ô¶kUrM QMUMNNu kamton¢hG se tf'ícnim 1=k, s vyplnčnúm a mřením spár
41 K 91624121J malm m;jmm s b¢ČM t betonu ú, C 12/15, do lože z m 147,000 450,0Q 66 150,00 2,620 '¶79,(x) 144,380 64971,00 0,aj 144,]8 64971,00 0,00 144,180 64971,00

belAnu přmcho uín ~Ky

vymOky lomahw kamérme GllW krujnľky q obrubníky) F48,47D 0Q),QQ 148 470,00 U6,450 -176 450,00 32,020 J2 020,00 om 12,02 J2020,00 om J2,020 12 020,0042 m 5&MO3330 aammčw Zim 'IR př'NM op 3 25 x 20 m

l
44 919112114 Řezáni spár v živiČném krytu pňčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky X)5,000 45,CK) 1J 725RO 0,00 J05,0CKJ 1j725,ä) 0,00 J05,0C 1J725,00 0,00 305,(XX) 1J725,QOpřes 90 do mm m

QlWdČ nich spár älivkou tepla y cementobewovém nebo živičném krytu
45 K 919122122 véetně imemMo nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 mm, m 225,CKXJ 175,00 J9 175,00 CLOD 225AOO J9375,CX) O,® 225,00 J9J75,00 0,00 225jjäj J9J75,00

jej mm

ij g 267 720,00 -117 629,(X) 150 ČNI ,OD C,(X) 150 091.® OAJ 150 091.(IQ

Steam 2 z 3



Příloha č 7

PČ Typ Kód PopIs . J.cenaNU Množstw ĹCZKJ Ccm celkem [CZK] MnoZ,t,f Ť=" Množst,1 C"m 'elk"m Mn,ž,M Cma ··lkem
[czk] Iczk] Množství Cena celkem

[czKj Množstv1
cena celkem Množství Ccm celkem

fczK] [CZK]

D 997 Přesun sutě

46 K 'Ycmrrwm doprava suti bez naloh:ni, ale 3é složením a s hrubým urovriánim ze sypkýchl materiálů, na vzdálenost do 1 km t
j
mmčm'i v m' C. 4 vIr ad. .rmoi:n

47 l k 559 VWQ¶7·fW UJCq bez mloMi. mlč br sWŽemm a hrubým urumámim Příplatek
· ceně NÚtň dCSl l apočatý ¶ km přes 1 km t

48 K 'N7Q21561 YR'WO*M dopřBvä suti bez naloženi, Blé se složením a s hrubým uruvnánim z kumých F
maw'lUU, ne km "

49 K 'J97221569 Vcxxmmo sUti MMtm, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek
iu ctné Za UZidy ttnlŠi i zaMaty m přes 1 km ľ

SO K '197221571 wccmno QWamů vyboumných hmot beZ naloženi, ale sc dožením a s hrubým
urmrm:m m maeneí[ dO Km t

51 K 'N7221579 Vc¢m~á dopnwa vybou'aných hmot bez naiäZun, ale jbC zMrmm a s hrubým
urůvnnn I'm nN vZŮh cnosť Přlplatek k ceně za Uhly další l TäpGČ0tY 1 km přes 1 km t

52 K 997221815 Poplatek zm uloženi $tavebniho odpadu na skládce (skládk~é) betonavého t
l

51 K H7221855 Poplatek u uloŽeni stavebního odpadu na skládce ($kládkovné) z kameniva

537 817,52 om 537 817,52 103 879,85 641 697,37 0,00 641 697,37

1 J45,700 60 5%,50 ?,QC 1 345,7QG 4ä556,5C 561,51J 25268,07 1907,21 om 1 05ä24,57

l

mva UJCq bez mloMi. mlč br sWŽemm a hrubým urumámim Příplatek
N dCSl l apočatý ¶ km přes 1 km t 18 bj9,boq 10,00 188 j9B,[Xj l a,m !8 kj4.řqq 7 861.178 78611,78 l umw.?¥ dao 26 Ĺ zůnm,n

mva suti bez naloženi, Blé se složením a s hrubým uruvnánim z kumých 65,766 145,(x) 9 5j6,07 om 65,766 95j6,07 0,00 65,77" 9536,07 om 65,766 95j6,07
F

km "

sUti MMtm, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek
ly ttnlŠi i zaMaty m přes 1 km ľ 920,724 10,00 9 207,24 0,00 920,724 9207,24 om 920,77 9207,24 DAO 920,724 9207,24

wamů vyboumných hmot beZ naloženi, ale sc dožením a s hrubým
maeneí[ dO Km t 263,317 ¶45,00 ja 180,97 0,00 263,j17 JB180,97 om 26J,J2 J8¶80,97 0,00 261,317 J8180,97

vybou'aných hmot bez naiäZun, ale jbC zMrmm a s hrubým t j 686,4j8 12,00 44 2J7,26 0,00 j 686,418 442j7,26 om J6i86,44 44237,26
vZŮh cnosť Přlplatek k ceně za Uhly další l TäpGČ0tY 1 km přes 1 km 0,(X) j 686,418 44237,26

oženi $tavebniho odpadu na skládce (skládk~é) betonavého t 26J,J17 150,00 J9 497,58 0,00 26J,J17 J9497,55 0,00 261,32 ]9497,55 0,00 26j,j?7 J9497,55

oŽení stavebního odpadu na skládce ($kládkovné) z kameniva 1 411,466 105,00 148 203,91 CLOO l 4t1.466 14&ZOJ,9J 0,00 !4!1.47 1Q20J,9J l 0,00 : €¶,466 14820J,9J

998

5' l X 9'98225111

Přesun hmot
hmot píp kamvmkéct s křy'&m Umeniw, betonovým nebo

dop'q«ti "málem; do m ;akékoliv Celhy

13 406,20 oAj 13 4Cj6,D 0,00 13 406,20 13 406,Xj

E 24J,749 55,00 1J 406,20 O,® 24J,749 1J406,20 0,00 24J,75 13406,20 0,00 241,749 1J406,20

NOVÉ POLOŽKY IZBY Č. l)

comť»e kaneníebe ôômumhm l
Ummrw žulo ím:mam 1/

výrobky lmwrue kammeue Ma l
obrubn iky MrMncke žula lmattnákm .'l

I Um &-^J + [J4J

krujnlky q obrubníky)
12/ ®/mm CP 3 25 X 20, r Q,5 t,0 m 0,oaj 2 010,00 oM 17,460 23 034,60 17,460 23 034,60 0,00 11,46 21034,60 om '1,460 ZJ OJ4,60

(koRky «c2rnm. krajnľky a obnbnlkyj m 0,000 7aj,aj om 28,5&) 48 586,00 28,580 48 sum om 28,58 48586,%
'2) Op 3 25 X 20, r· J-S m Q,(X) 28,5äO 48 586,00

(kostky d(ažebn1, kra/nľky a obrubníky) m ONú l moo 0,00 58,6® 92 730,20 58,6% 92 730,20 om 58,69 92710,20 0,00 58,60 92 710,20
'21 obloukové OP 3 25 x 20, r· S-FO m

ŇCkFt¢V dlulthm, krajníky q m 0,000 460,00 om lj,6jO T9 899,80 13,630 79 899,80 om 11,63 19899,80 om lj,630 19 899ACJ
'?1 ap j 25 x 20, r stm m

Q,aj 184 250,60 184 250.60 om IM 75ĽÍ hO n m 1 QA

42a M 14

42b M 583§34

42c M .58J&M44

42d M !58j&M54

Vµuirky kmcřxe kamenické pro komunikace
kimenne žula (materiátovd skúpim Íl

vymbky á umurmkt pm jammMacr (
QWůDnlky «memit luíd íl

42e K $6M7·1 ::

NOVÉ POLOŽKY IZBY Č. 41 - je dle URS. cenová úroveň 18-11 není-li v poznámce uvedem jinak

Nklm: ze Štěrkodrtě ŠD tí 250 mm m2 0,000

Q,® om Q,® 259 771,74 259 771,74 -60 199 271.94

174,® DAO 0,(XX) 0,00 OÄXX) O,® ]47,700 60499,80 J47,70 J47,7(J -60499,80 0,000 0,00

,Wméru vu pHIqM: jamNřM ;No¢k >0ňQCj
tI 42f k 5648711 76 ze štěrkodrcč ŠD :1, JOO mm

výmiEm vit pfijotm: ,mmWenl pmcn wmcj

jBa K 5996J21 11 Vyplněni spár dlažby z lomového komene MC se utřením

Mcxhäa ·1k- pal. C. JN

JBb M j131666j wnňmm káju ký 49. m · !00 mm, D b"mm, J a m

mo l 6 _ trLkm Útd ĺ µkd'w.1 h Um siré
140 m2 viz pot i!. 31 (plocha KSč pro pntenec q 03tŇvký)
cenová úroveň Urs !741

m2 0,000 210,00 0,00 0,000 cLOOt 0,000 0,00 695,360 146025,60 695,36 M6025,60 0,aj 695,360 146025,60

m2 0,000 277,00 0,CKJ 0,000 0,00 0,000 0,00 140ÁQO 30J80,00 140,00 JOJ8OJJO 0,00 14O,QQO JOJ80,00

k ¶ L

kus 0,000 980,00 0,00 0,000 0,00 0,000 DiX) 2J,J]] 22866,J4 2J,JJ 22866M 0,00 2J,JJJ 22866,J4

-0,¢10' 0,00

m2 0,000 171,70 0,00 0,000 O,® 0,000 0,00

0,00

J8d K %M?1 I 1¶

NOVÉ POLOŽKY (BY Č. B)

~,ád ze Btěrkodrti ŠD s mzprostřenim a Dutněnim, po zhutnění ti, 250 mm (JC
Z SO IBO pol J)

~0 viz pn|ohQ: ZoMřenl ploch mmet

0,00

DAO 59 7P0,09 59 700,09

0,00 347,70 59700,09 J47,700 59700,09

Strana 3 z 3



GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolin

V Praze dne 26.3. 2019

Věc: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 x III/10513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 9,10.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce ze dne 22.3.2019 Vám sděluji následující:

I) ZBV Č. 9 - SO 110 OkruŽní křižovatka:

· Oprava nedopatřením chybně stanovené jednotkové ceny položky pro podkladní vrstvy ze
štěrkodrti

2) ZBV Č. 10 - SO 134 Chodníky pro pěší:

· Oprava nedopatřením chybně stanovených jednotkových cen poloŽek — betonové a kamenné
dlažby, podkladní vrstvy SC a jejich pokládky

S výše uvedenými návrhy ZBV č. 9 a 10 za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich Přívratský, TDI

VPÚ DECO PRAHA a.s.

dbabská 1014/20
689681/03®

é: 60193280. DiC: CZ60193280
UTECHNICKÝ DOZOR INVESTORA C

Zapis v Obchodním rejstňku u Městského Soudu v Praze, spisová Zn B 2368

VPU DECO PRAHA a. S
Podbabská 1014 20
l 60 QC) Praha 6

rel. 220 188 30' lC 6019328'·
fax 220 188 330 DIC CZ60193?8C'
www.vpu praha.cz CU 2689681 0300



Eatelierpromika

v Copra&

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 /223, 160 00 Praha 6
lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur_do00219

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 22.3.2019

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádřeni AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 22.3.2019 o vyjádřeni k připravovaným změnám během
výstavby č. 9 a 10 výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujíci stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají pouze nápravy chybně stanovených
jednotkových cen několika položek SO 110 a SO 134 v rámci dříve zpracovaných ZBV č. 3, 4 a 8.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými
v rámci ZBV 9 a 10 souhlasí.

S pozdravem
,·,telierpromika$.r.o

Atelier PROMIKA s.r.o.

Přílohy: bez příloh

www promlka cz l e-mail: promika@promika.cz
tel : ('420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V l



Sge,g,'"n

Příloha č. 2

ZBV Č. 10 SO134



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 1 O
Chodniký pro pěší 134 l 3

Objednatel Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin |[|
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
10.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hovajých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem

10.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navýhovajých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hovajých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
10.5 -80 346,05 70 026,99 -10 319.06

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 -80 346,05 70 026,99 -10 319,06

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs[ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list ČÍSĹO parě: 1



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X IJI/10513 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 10
Chodníky pro pěší 134 l 3
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055 1 150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Přáoh'y Změnového listu: Parě č. příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 6 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Chodníky pro pěší
V předchozích ZBV pro tento stavební objekt (zbv č. 3 a č. 8) byla u několika položek chybně stanovena jednotková cena, která se
v této změně upravuje. Pro nové položky je použit ceník Urs 2018-1, tj. pro období, kdy byly příslušné práce prováděny.

Tato změna vznikla chybným stanovením jednotkové ceny víceprací
jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst 1, písm.e), resp. podle
§ 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňuj/c/ provádění změn
závazků dle zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet abso|ljtn|ch hodnot Změn
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapomychcelkem

-80 346,05 70 026,99 -10 319,06 17373,?4

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datu" ň 1 "ň4" 2019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum d X ,lj 1Lc9 'í podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský da'um It! 'l Lc,'"/ podpis
Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změn"ovéňo listu ňejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu uprav něm v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum AY. G. :O /fi p°dpis

jméno Ing Michael Dibon datum podpis
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromír Kazda datum podpis
Číslo par



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -11/106 X lll/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 134/3

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Chodníky pro pěší

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 501 200,24

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn . .

. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .
. . . . kladných v predchozích . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -220 968,29 433 274,08 1 713 506,03 212 305,79

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
V . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy v %

7 B - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -80 346,05 70 026,99 503 301,07 33,53%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn . .
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdil ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
navrhovanůch) SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -301 314,34 1 703 186,97 201

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek O 1 "Ok 2019 ,K"
Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil ?mô (Ä1 Lm%( ř)

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský 3c"' h0{ in /_)

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Peška



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 X IH/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 134 Chodníky pro pěší 134 l 3
Číslo a název rozpočtu: SO 134 Chodníky pro pěší Skupina Změn: 5

Poř. Č. , . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem
Kód položky Název polozky m.j . . . . . . . . . . .

pol Smlouvě Zmene rozdílu KČ Smlouve v Kc Kc Kc Zmene v Kc v Kc v %

I 2 3 4 5 6 7 8 ID 11 12 13 14

39a 59245110 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x 10 x 6 cm, přírodní m2 73,629 0,000 -73,629 230,00 16 934,67 -16 934,67 0,00 -16 934,67 -100,00%

43a 59245109 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x 10 x 8 cm, přírodni m2 19,291 0,000 -19,291 311,00 5 999,50 -S 999,50 0,00 -5 999,50 -100,00%

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební,
42b 58380434 krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné Žula (materiálová skupina m 10,910 0,000 -10,910 1820,00 19 856,20 -19 856,20 0,00 -19 856,20 -100,00%

1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

67 591241111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti 50 mm m2 28,460 0,000 -28,460 558,00 15 880,68 -15 880,68 0,00 -15 880,68 -100,00%

69 567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ ii) ti 150 mm m2 75,000 0,000 -75,000 289,00 21 675,00 -21 675,00 0,00 -21675,00 -100,00%

Nové položky

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební,
70 58380424 krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina m 0,000 10,910 10,910 1820,00 0,00 19 856,20 19 856,20 19 856,20 100,00%

1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

71 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti SO mm m2 0,000 28,460 28,460 450,00 0,00 12 807,00 12 807,00 12 807,00 100,00%

72 567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ ii) ti 150 mm m2 75,000 75,000 215,00 0,00 16 125,00 16 125,00 16 125,00 100,00%

73 59245018 dlažba skladebná betonová 2OOx100x60mm přírodní m2 73,629 73,629 213,00 0,00 15 682,98 15 682,98 15 682,98 100,00%

74 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přÍrodní m2 19,291 19,291 288,00 0,00 5 555,81 5 555,81 5 555,81 100,00%

Celkem 80 346,05 -80 346,05 70 026,99 70 026,99 -10 319,06 -12,84%



Příloha č 5

PŘEHLED zařazení ZMĚN DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název a evidenční čÍslo Stavby:

5=(27/1)'¶00 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19/1)' 100 Sledování jimltu 15 % pm pod6tatnou změnu pro -1297% -1- -2- -3- -4- -S-
ny zápomó dle § 14, odsL (5). písm. b)

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona C. Změny dc minimis
13412016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 13412016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

§222 odst. (4) zákona č 134/2016 Sb )
Zmeny Zmeny Změny Súrna Změny ZměnyZměny záporne záporné Stuna Změn záporné Sima Změn záporné Suma abs . Suma abs záporné

(zadávat se . Změn hodnot Změn záporné Suma Změn hodnot Změn (zadávat se Zrněny kladné limit 15 %SO ZBV č Název SQ/PS l předmět Změny znamérikern Změny kladne Hodnota ZBV (zadávat se Změny kIadné zápomýeh a (zadávat 6c Změny kkAné zápomý"h a (zadávat se Změny kladné zápomých a . (zadával se Změny kladné zápomých " záporných a
znaménkem Změn kbdných mmiénkem Změn kladných znaménkem Změn záporných a znaménkem Změn kladných . znaménkemmínus) mŕňů5) mbueb mlmsj kladných Změn kladných Změn kladných

,e mhusj mlnus)
16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 3T 38=(36"37)/1"100

7

Okružní křiZovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 980 365,39 1 421 268,36 440 902,96 0,00 0,00 DAO 0,00 0,00 0,0'0 - 716 897,29 1 104 799,12 387 901,83 1 821 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 263 468,10 316 469,24 0,70%

'10 1 Okružní kňžovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubníku 117 629,00 184 250,60 66 621,60 O 00 117 629,00 184 250,60 66 621,60 JOl 879,60

r :2 Vegetační úpravy l nákup ornice 4 403,25 15 382,02 10 978,77 ) . - 4 403,25 15 302,02 0,15%

134 3 Chodníky pro peši l dlažba, zábradlí, obrubníky - 197 286,29 363 792,58 166 506,29 - 197 286,29 363 792.58 166 506,29 561 078,87

r110 4 Okružní kňžovalka l sanace zemni pláně, spárování dlažby - 469 300,00 469 687,18 387,18 378 300,00 416 440,84 3B 140,84 794 740,84 91 000,00 53 246,34 -0,50%

430 5 Přeložka veřejného osvětleni l demotáž a monláZ 2 složárú 0,00 74 905,60 74 905,60 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60
T

330 6 Úprava dešlové kanahzace l nový výústní objekt 0,00 21 678,00 21 678,00 0,00 21 678,00 21 678,00 21 678,00

340 7 Úprava vodovodu l chybějící hydran!, píipojka 27 219,00 92 363,80 65 144,80 - 27 219 00 92 363,80 0,66%

134 8 Chodníky pro pěšil spárováni dlažby 2J 682,00 69 481,50 45 799,50 · 23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50 0,00 25 750,00 0,32%

.110 9 Okružní křižovatka l oprava jednolkových cen - 60 499,80 59 700,09 - 799,71 60 499,80 59 700,09 -0,01%
b · k

134 10 Chodníky pro pěší l oprava jednolkových cen 80 346,05 70 026,99 - 10 319,07 l , 80 346,05 70 026,99 -0,14%

1 přija1á smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1+19·20 Aktuálni smluvní částka (cena sfavby) bez DPH 7 999 998,96

-Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 679 998,75

3=(2/1)" m Procento změny přijaté smluvní částky 105,83%

4=(24/1)'1QŮ SIedovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27/1)'¶00 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)' 100 Sledování jimltu 15 % pm pod6tatnou změnu pro -1297%
ny zápomó dle § 14, odsL (5). písm. b)

9=(31/1)"100

10=(35/1)"100

8=1'0 3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80 11=1'0,5

Sledování limku 50 %
Skupina 3 24,10%

Sl®ováni1imitu 50 %
Skupjna 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ASS 12=(36"37)/1'1%

ABS ň=36"37

14M49?24%t 13

Sledováni limitu 15 % 0,70%

SIedovánl limitu 149 224 000 KČ 53 001,13

zbývá do limitu 149 170 998,87

Poznámka:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního , V.,
Chodniky pro pešisouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 134 l 3

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 4
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV 1

Počet listů celkem 6



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ PO ZBV 10 (134/3)
Stavba: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X M/10513
objekt: SO 134 Chodníky pro pěší
Místo: Město Týnec nad Sázavou
Projektant: Atelier PROMJKA
Zadavatel: středočeský kraj
UchéžeČ GEOSAN GROUP a.s.

PC Typ Kód PopIs

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

zadáni změna ZBV 3

. J.cena . . Cena celkemNU Množst" !czKj Cena celkem [CZK] Mnozst"' 1czKj

1 501 200,24 166 506,29

po změně ZBV 3

. čem celkemMnožstw ĹczKj

1 667 706,52

změna ZBV 8

. . Cena celkemMnoz9tw [CZK]

45 799,50

po změně ZBV 3·8

. . Cena celkemMnozstw [czKl

1 713 506.03

zmCm ZBV tO

Množství Cena celkem[czKj
·10 319,06

po změně ZBV 3·8+50

. . Cena celkemMnozstw [CZK}

1 703 186,97

Rozebram dlažeb při překopech inžeriýmkých šiti plochy do 15 m2 s přemístěním hmot

l K 113106021 na skládku ria vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek kQmunikgci 9,000' 35,50 319,50 O,® 9,000 319,50 0,CO 9,000 J19,5CÚ DAC 9,(JOQ 319,50
pm pěší s ložem z kamernvg nebo živice s výplni spár z betonových nebo kameninových "2
dwZ tu, rneba

. ., . . . .Rozebráni dlmžeb a dílců komunikaci pro pěli, vozovek a ploch s přemístěním hmot na

2 K 11J106121 skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloŽením na dopravní prostředek komunikací pro 251,000 45,00 11 295,00 0,CX) 251,000 11295,00 DiX) 251,000 11295,00 O,® 251,QOQ 11295,00
pěŠí s loŽem z kamerňva nebo ŽSvicc a s výplni spár z betonových nebo kameninových "2
dlaždic, desek nebo tvarovek

BRozebraní dlažeb a dílců komunikbci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
J K 1131%123 6kládku na vzdálenost do J m nebo s naloŽením ria dopravní prostředek komunikaci pro m2 88JJOQ 24,50 2 156,00 0,00 88,CKX) 2156,00 0,CK) 88JXXJ 2156,00 Q,® 88,0CKJ 2156,00

peši s ložem z khmeniva nebo Živíce a s výplni spÓr ze Úmkové dlmžby
. - ~Odstraněni podkladů nebo krytů přemístěním hmot ň8 skládku na vzdálenost do J m

4 K 11J107124 nebo s naloŽenim na dopravní prostředek v ploŠe jedRDtllvě do 50 m2 z kameniva m2 40,000 65,00 2 600,(X) 0,00 4Q,OOQ 260QJJQ OAJ 40,000 2600,00 DA) 40,000 2600,00
hruXN d'=ém. o li, miň pňeš 3010 do ©q mm
CkSrmněm mmo hnŇ pfmtsůntm nmat m na ďQ l m

5 K 11J10714J nebo s naloŽením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o ti m2 40,000 37,20 1 488,00 o,® 40,000 1488,00 0,00 40,ckx) 1488,00 0,00 40,äjo 14%,00
mm p'eí m qq IN mm
Ddstraněnt podk\0dŮ nebo kryCŮ s přemistěmm hmot na skLaAku na vzdalenost do 20 m

6 K 11J107162 nebo s natoŽenim na dopravní prmtředek v ploše jednotlivě přes SO m2 do 200 m2 m2 88,CKX] 65,00 5 720,00 0,00 08,000 5720,00 0,(JQ 88,(XX) 5720,® 0,00 88,000 5720,00
z kameniva hrubého drceného. o ti. vrstvy přes l® do 200 mm

podkhdů nebo krytů s přémistěnim hmot na skládku na vzdálenmt do 20 m
7 K ¶13107181 nebo s naloŽením na doprwvni prostřédek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 rn2 99,000 65,00 6 435,00 0,00 99,(XX) 6435,00 QA) 99,000 6435,00 0,0'0 99JJOO 6435,00

. živičných, o ti vrstvy do SQ mm
Cbdstraněm podkladů nebo krytů s přemistěnm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

0 K 1]3107223 nebo s naložením na dopravní proktředek v ploŠe jednotlivě přes 200 m2 z kameniva m2 350JJ00 45,00 15 75C,CK) om J50,000' 15750,00 0,00 J50,000 1575Q,QQ 0,00 350,000 15750,00
hrubého drceného. d el vrstvy 200 do 300 mm
Vytrhám eibnm ĺ tok, phňúčítám tea thlmu m do l m9 K 11j201112 , , - . . . m 52,[XX] 34,10 1 77J,20 0,00 52,0CKji 1773,20 0,00 52,000 1771,20 0,00 52,(XX) 1773,20·cb0 l mUmim m do.prw m prmtrMN ummith

10 K 1132CJ2111 Vytrháni obrub s vybouráním loŽe, s přemíuěnim hmot ng skúdku na vzdálenost do 3 m 55,0CKJ 58,00 3 190,äj DAO 55,000 J190,(X) 0,00 55,(XJO 3190,00 0,00 55,(XXJ 3190,00
nebo s naloŽením na doijravni orostředek z krajníků nebo obrubníků stojntých "

m
11 K 1!32031¶1 Yytrha.m s tár, pňemi:.tČmm hrmĹ" m m m 8,(XX) 99,® 792,00 0,00 8,000 792,00 0,00 8,000 792,CX) O,® 8,000 792,00nebo s naloŽením na dopravní prosÚedek z dlažebních kostek m

Í
12 K 113204111 Vycmum ŮO'uC; b hůe, hmOt m do ) m 22,(XXJ 85,00 1 870,® 0,00 22,CKXJ 1870,00 0,00 22,000 i870,(X) 0,00 22JJOO ]870,CK)inebo s naloZenim na dopmvni pr'ouňedek záhonových m

'Vykopavky v zemmoch ria wChu s přehozenim výkopku na vzdálenost do J m nebo 31J K 122101401 . . , . . . mí 7,038 150,00 1 055,70 am Lň3ä 1055,70 O,® 7,038 1055,7(1 O,® 7,038 1055,70
, inalozemm na dopravní prostředek v horninach Ir. 1 a 2 do 100 m3vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

14 K 162701105 proKředku, bez naloženi výkopku, sc složením bez rozhrnuti z hominy tí 1 až 4 m3 7,038 126,70 891,71 0,00 Loje - 091,71 DÁ) 7,038 891,71 ON 7,038 891,71
na vzdálenost přes 9 O® do 10 (JOŮ m

¶5 l A ]71201212R tjbhni aa ubím tna skätKe ľ '3.m OŠAl t msti om,' tj,jn 0,00 13,jň" ¶67?,50 om i],]77 14.71,šq

16 K 174101101 U5y(j $ypanlnou z jakékoliv hominy s uloŽenim vykopku ve vrstvoch se zhutněním jan 7,038 150,00 1 055,70 qjjo 7,038 1055,70 O,® 7,038 1055,70 om 7,038 1055,7(1ůmeě, rýn nem Lawn amtú Y eťcno yyMmvká¢h mj
f17 K 184911161 MulcovBň] zahonŮ kahrkem nebo drceným kamemvem tl,oustky muke SO do 100 mm 76,000 175,00 1J 3CKJ,(X) 0,00 76,000 13J00,00 0,00 76,(XX) 13jCKĽOO 0,00 76,®0 1J3OO,CKJ

rovině nebo na svahu do 1:5 m2
m $U3740ľQ ,kmenwo (kcúrek) frakce 8/16 2I,UB «Z¢U " g &77.71 OjQQ 2!,BM 4&7,7¶ om 21,888 9827,71 D,® mu, ¶R7,71

iii " M dekor&i /kaE"jrek) frakce 16/32 t 47,8&0 50QM u HOM "OAJ IMON 0,00 ď?AK1 múj,o0 " O:QQ 4JNQĹ mäo,oo'
" " . V10 M kmenivo drcené hrubé frakce 32-63 t moo N W¢,¶? OM i9'04,'2 4uwj 1yih,12 mum

jr fmkce 63 ú 11M mm y m·lnČ neba m wahu 6ó I 5 m7 '7ĹJXXJ 12(JÁC m 'ä,áô" ?6,(xr mom om mm 01?0.® ' 0,ÓCl "iÉÔÓä"' 9170
dreané hmbé :$'22 r moo OAJ 6,840 W74,16 0,m 6,840 am 6,UO! 157bj6

Q d

23 K 21J14li12

24 m mňmo
25 d

O 5

26 K 561121111

77 R ~!¶?1
a K

29 K 565166112

30 K

7řrzrm vrstvy z emmtitlc Mtmčni. ôdvôdňůmcŠ, ockrmne. výňúne rwbo '
pm:mu=i v rovině nebo ye dc lá, iiřky pr'ei l Cg 6 m m2

tkám 0JQ "'n?
·©ďw'ch zídek h!ezmm bewm. cg' zídam*ň I a m

Kamunikaoe

76,000 i:zcd

á7,4® 45.00'
moc'

9 SQOJXJ

1¶33,®
24 750,00

O,® 76,000 9500,(X) 0,00 76,0CKJ 9500,00 0,(X) 76,000 9500,00
:

DAO 87AOO 3933,00 " " (j,ú1 KTNXJ J93JM om úL4qo JS33,00
č%" 2cMAj 0,00: YL¢00 34?5UJ]Ó a.íXj ¥LOU0 3€!50,ÍXJ

Ĺ . . i

31 K 'sň:

J2 K 577'

podkLMlu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zermmy Mí Ne
121111 pRaum pojiva nebo vylepŠovaciho maceriólu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a m2 75,(XX) 145,00 10 875,{X) 0,00 75,0CK) 10875,00 -75,(XXJ 10875JJO 0,000 Q,CK) 0,00 0,000 0,(X)

xhumrmm, tloušťka pa ímaněm 150 mm

?é mměnim, mutmém ä. m mm niž W,= 125,CK) 72 750,00 Q,0G 5KZ,IM nmw D,® m= 72750,00 OAJ 582,Cáj 72750.00
$6t1tl , PMk1& ."c Ĺteňcódm a úwtnčmm, MujtněM Li. ."(X) mm mZ 'UXXI 15:50 26]90 am ¶LDE1Ů ?6LH 0,(XJ 76J,50 am UAUO

P

166112 MúWvy beton vrstvo podkladní ACP 22 ióhalwanc kammnm hmbwmnů cum|'utpmtc=m průhů í.líhy da J m, qo muWěni u 90 mm m2 17,000 485,00 8 245,00 0,00 17,000 8245,00 0,00 17,000 8245,00 0,00 17ÁXjO 8245,00
'Pmtm žIvičný wtwměM 0!alw e posypem Wmcmmm, · mmhtw l Ao

t1:1:2 m2 17,CKX) 17,00 289,00 0,00 17,000 289,00 O,® 17,000 289,(X) 0,00 17jXX) 289,00

231111 ZmCný bez po6ýpu kamenivem ze silniční emulze, v mnobtvi od 0,50
g DÁJ k¢hrj m2 J4,0CK) 12,00 408,00 0,00 µ,000 408,00 O,® µ,000 408,00 OAJ J4JJOQ 4)6,00

134131 b«an vrstv8 obnnm 11 IAS5} s se mutněmm
,: pnmu Hiky g m zhutnění ti. 40 mm mi 17,000 251,00 4 267,00 O,® 17,(XX) 4267,00 OAK) 17,000 4267,00 0,00 17,000 4267,ljO

Strana 1 z 3



Příloha č 7

. J.cena . . Cena cc e . Cena celkem . , Cena celkem . . Ccm celkem , Cena celkemPČ Typ Kód PopEs MJ Množstw [czKj C"na celkem [CZK] Mnozst,d Cena celkem MHOŽSM Ik m Množstw Mnozstw Wozstw Množsm
[CZKĹ KZKI [CZK] [CZK] [czKj . [czKj

33 k '577155132 Maltový beton vrstva loŽní ACL 16 (ABH) g rozprostřením a zhutněním z modifikovaného m2 17,000 336,® 5 ?12,00 0,CO 17,000 5712,00 0,00 17,000 5712,00 1J,(XJ 17,000 5712,00v pruhu mřky do 3 m, po zhijtnem ti. 60 mm
Kbdeni dkžby z kostek s provedením lože do ti 50 mm, s vyplněním spÓr, s dvojím

34 K 59'2mm beraněním se smetením přebytečného materiálu na krapici velkých z kamene, do loŽe m2 46,0® 450,00 20 700,00 17,54 ·789JÁXJ 28,460 12807,00 28,460 -128OĽOQ ONO OAJ I),® 0,000 O,®
: Wžmé'e

-15 M 5$380ľl® _.ŔmtAa Mo, j.jcNmr, m cm t 15,Jf8 ŕ xkj,00 22 mno SMI U/á1,50 9,47? 14215,50 Ujo B,a77 0,tn' ;,477
Kladeni dlaŽby Z kostek s provedením lože do ti 50 mm, s vyplněním spár, 3 dvojím

36 K 59'2'l'!'b beraněním a se smecenim přebytečného maceňálu na krajnici drobných z kamene, do m2 3J5ÁXJQ 165,00 55 275,00 -19,5 3217,50 315,500 52057,50 om 315,500 52057,50 OAJ 315,5(X) 52057,50
luir

r r . Ú . . .. . - -&-J7 AR J&W%I0Q dkůeHú, .UJa 4/6 cm bda t t ssom m k50,W ·L4 6Ou5A! 6j,!W cms,m zoe 6j,idq ¶7Mj5,0ů bj,1W
P

Káděm dbžby z betonových zámkových dhzdlc komunikaci pro pěŠí s ložem z kamenivg

J8 K 5962111 13 těženého nebo drceného el, do 40 mm, s vyplněním spár s d%jitým hutněním,
vibrováním a sc smetením přebytečného materiálu na krajnia ti 60 mm skupiny A, p,0 m2 80,(XX) osm 37 2®,® ·7,1 3301,Š(J 72,900 3J898,50 0,00 72,9® 33898,50 0,00 72,900 33898,50
olochv Mes 300 m2

J9 M 592450400 Dlaždice behmové dlaŽba zánková (ČSN EN 7338) dlažba UNIDEKOR 1 m2=38 kusů l'iBB
23 x 74 x 6 pňrodni m2 70,411 3JOAO 23 235,63 70,411 23235,61 0,(XXJ O,® 0,00 CLOCK) om 0,00 ONO CL®

40 M 592451 ¶90 Dlwdice dhŮbQ zmkova (ČSN En 1338) dmba zo7?khq promenáda- m2 10,286 560,00 5 760,16 10,286 5760,16 0,(XX) O,® 0,00 0,000 0,00 0,(X) OJJQO O,®
SLEPECKA f m2-50 Jmú 20 x tO x 6 barevná
Kladeni dhŽby z betonových zámkových dlaŽdic komunikaci pro pěší s loŽem z kameniva

41 K 596211114 těŽeného nebo drceného ti, do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hueněrňm, m2 80,000 255,® 20 400,® 0,(X) 80,(XX) 20400,00 0,00 80,0äj 2040Q0Q CLOQ 80,000 204XL00
vibrováním sc smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny A, pro

,,pLochy Přípbtek k cenám dvou barev Za dlúbu z prvkŮ
' Kladeni dlažby z betonových zámkových dlážď ic pozemních komunikací s loŽem

42 K 596212210 z kameniva těŽeného nebo drceného ti do SO mm, vyplněním spár, s dvo)itým 29,{xx) 255,0q 7 j95,00 9,9 2524,50 19,1®' 4870,50 0,00 !9,9(x) 4870,50 0,00 19,1co 4870,50
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti BD mm m2

mkum"ý pm PLQC5¥ m7

43 M 59245®70 Dlaždice beté dlažba zámková (ČSN EN 13J8) dlažba H-FROF7L, s fmetou 1 m2=36
hoú ŕ988 m 16,5 k d MmdrN m2 30,450 230,% 7®3,50 ·30,45 7003,50 0,0QQ 0,00 O,® OJJ00 OAJ ON 0,000 OAJ
KŔäCť7 mužov z pm4ů Rámek a ähČ| pm pěi' wFem

44 K 596Jl tf'1 kameniva těŽeného tí. 40 mm, s vyplněním spár, s dmltým hutněním, vibrováním a se m2 9,000 165,CQ l 485,00 DÁ) 9,0® 1485,00 om 9,000 1485,00 0,0d 9,C¢O 1485,00
ímc!emm mmcrm(u :1. 1C mm, V+M ¢0 SO m[

n A Tri rhnr tmrkwi i'

movych hrd lových s integrovaným täněnim v otevřeném
ZOO m 68JJOO 722jjO 49 096,® CLCQ 68,000 49096,00 om 68,0¢0 49096,00 O,® 68jjäj 49096,00
ur na potrubí šoupátek v šachtách s ruČním kolečkem ON kua 2,000 561,00 1 122,00 0,(X) 2,000 1122,00 CLOD 2,000 1122,® 0,00 2,000 1122,00

Ô ' " m

K 91?1!1¶1' MMMIÍ EDctnn

Dity (smtavy) k čcbtem a prefďírih48 M 553911819R ,~idlo NH-4-99 tbďt1tapásu 4

Osazeni chodníkového obcubniku bi
49 K 916231213 lipár cementovou maltou Btojatého

loZe z betonu cmstého téže zr\ačk\

_ 50 M 592 fZ30¢0 &äbmAy beve a irkmbetm

~ F " " " M Y

Vymerm potrubí z trub kememnovych hrd tor45 K 8J1J52921 ,Ýkoou ve sklonu do 20 % ON 200

46 K 891441822R 1Demontaž vodowdnich armatur na potrubí i
JOO

D g Ostjatni mstrukc

ľ® t ž" "bm k zfrotne J 2 hwy/bm
TOO m viz pol. Č. 49

měna m 5o.ajo 55ij.ÔÔ" ?7 mm !i0,tXR ?M0jáj om 5¢lceq : am 5c,wj umm
em a prefDrihátům komvym ~dídla $ilhi&i ocelová - díly
ďt1tapásu 4 mm 3 9&[1 -jxaink. ·barvo m 50,0aj 1 200,® 60 Oú0,00 -5O,(XR 6(XXX),UO 0,000 om O,® 0,CKX) om DIX) 0,000 ON

" im obcubniku betonového se zřízením lože, 3 vyplněním a zatřením
iltou Btojatého s boČní opěnou z betonu prostého tř. C 12/15, dc m 10OJJCO 450,® 45 (XX),® Q,® 100,000 45000,® O,® 1COJJOQ 45000,00 0,00 100,000 45äX)Ä)
tho téže zriačkv
a pňr. kw 10j,000 250,0u' ?5 75ň,w o;OO táí.am 25 mm zs »om 51500,00 " (1,00 si 500,00

¶ Ĺ i.. L ' "" _ "" " ľ

51 K '916:

52 M 3rájl

53 " pt9

54 K 966(

55 K '379(

56 K '3851

Ô C'97

obrubniku kamenného se zňzemm lože, s vyplněním a zatřením spór
24121J cementovou maltou «oja¢ého s boční opěrou z betonu prostého tř C 12/15, do lože z m 43OJJOO 175ÄJ 75 250,00 4,040 707,00 425,960 74543,00 om 425,960 7454J,CX) 0,00 425,960 74543,00

betonu prostého téže značky
'wýíubky bmcňké a kanenické pno kom,nik«e (kostky dldebni, krajníky a obrutdky)

wnjo ,,,b+iig kmemé Zuta lmateňábvd přimě QP 3 25 x 20 m 430,000 950M 408 SOľ),® 72,460 -68837,(X) 357,540 339663,00 O,® 357,540 J3966J,CK) 0,00 357,540 IJ9663,00

il2¶·4 "hzáni difatačriich spár v ŽiviČném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky m 17ÁXJC 45,00 765,00 Uk) 17,(xx) 765,(x) 0,(Xl 17jxx) 765,00 om 17,000 765,00Hřeš 90 do 100 mm
Rozebrání 8 $ilňiČního zábradlí a ocelových svodidel $ přemístěním hmot na

105211 skládku rig vzdálen«t do 10 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek, se úsypem 99,äX) 12J,CK) 12 177,00 0,00 99AUO 12177jjo o,® 99,000 i2i77M ojjo 99,C¢O 12177,00
jam po odstmněných s1Qupcich a s jeho zhutněním sMiČního zábradlí se sloupky "

dc' ňrm mtxj MWEIEň Omen

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacÍho materiálu s odklizením a
J54442 uloŽením očištených hmot a spojovaciho materiálu rig skládku ria vzdálenost do 10 m m2 9,000 J50,00 J ISO,® om 9,000 3150,00 0,[XJ 9,0CK) 3150,00 0,00 9,000 3150,00

¶cľkj l Uuoanim

311112 N'proQllaw bewn. mwurm tmi 'uČně ItČŕ'. UôiÄťky plm 10 4,500 1 950,(X) 8 775,CK) om 4,500 8775,00 O,® 4,500 8775,00 0,00 4,500 8775,00
t8ô 20 mm m2

F

vresun $LÉ[1č
t

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloŽeni, ale se sloŽením a 5 hrubým urovnáním ze sypkých 183,080 125,00 22 885,00 om 18j,obo 22885,00 om 183,080 22885,00 o,® 183,080 22u5,00
materiálů, na vzdálenost do 1 km t

58 K 997221559 Vodorovna doprava 3uti bez naloženi, ale se složením s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně zd každý další i započatý 1 km přes 1 km l 2 563,120 10,00 25 6ji,20 0,00 2 56J,120 25631,20 O,® 2 56J,120 25631,20 0,00 2 563,120 25631,20

59 K ')9722156i Vodorovná doprave suči bez naloŽeni, ale se dožením s hrubým urovnáním z kusových 239,679 125,® 29 959,88 o,® 239,679 29959,88 0,00 2j'9,679 29959,u oaj 239,679 29959,u
materiálů, na vzdálenost do 1 km t

60 X 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloŽeni, ale se složením a 3 hrubým urovnáním Připbtekk ceně za keždÝ další í započatý 1 km ořes 1 km t 3 955,506 10,00 J3 555,06 0,00 3 355,506 33555,06 0,00 3 355,506 J3555,06 0,00 3 355,506 33555,06

61 K 997221571 Vodorovňb dopravt vybouraných hmot bez nabŽem, nie se $1oŽenim a b hrubým t 28,155 745,(X) 4 082,48 0,00 28,155 4082,48 0,00 28,155 4082,48 o,® 28,155 4082,48
iimňuňm na v:dáiůtm: da ¶ km

.-
62 997221579 Votto·uma dn;imm mnut »e: skhtNm hmbvm t 394,170 10,(xl 3 941,70 0,00 394,170 3941,70 OAJ 394,170 3941,70 0,00 394,170 3941,70urovnáním na vzdá|enojt Pňbtatek k ceně u kůdý další i zaoočmtý 1 km pN 1 km

· l . .:b . t . -e

63 k [a dobi mvdmiho ria uúdo hetm~o t 28,155 150.00 42Zj,25 am 78,155 "hj,75 0.00 2Z155 Q?],25 0,00 7L15Ě MŽ2Í,ZŠ
6!( K , 997221825 Poplatek za mhm odpadu na (skládkovú) Železobetonového ĺ .mm ¶4$,®' " 34 753,46 0,(X) 239.679 34753,46 0,00 ZN,67ř JU5J36 0,'00 34753,46

0&5 4LoŠcni ©jMu m w[áoce ukádhovm : ŔMňMWb l 183,080_ 105AQ i9 7?jµC OAJ ň3,ľwq om 1ll).MO 1KLC®j|
r k R

D ftc5ur nmot

Strana 2 z 3



Příloha č 7

PC Typ Kód

66 K 998225111

PopIs

Přesun hmot pro kommzjce krytem z Umem m, betonovým nebo
živičným dopravní vM±lemtt do 200 m jak~|ív
NOVE položňy - Zěrv t :j

. . Ccm celkem . Cena celkem . . Cena celkem . Cena celkem . Cení celkem. J.cena . Cena celkem Mnozstw Mnozstvi Mnozst'n Množství MnožsmNU Množ't" jczK) C""' '"lkem [CZK] Mrož'm [czKj [CZK] , [CZK] [czKj [CZK) [czKl
" l

t l 440ó984 55,® 24 254,12 OAj 440,9¥ 24254,12 l O,® 440,984 24254,12 O,® 440,984 I 24254,12

41a K 596841121 Kladenr betónom dlůby komuniUQ pno do lože z cement malty vel do om m2,plochy do 100 m2 m2 0,000 302,00 0,00 50,384 15215,97 5OAM 15215,97 0,00 50,384 15215,97 O,® l 50,3M 15215,97
Qd Ni =1 ;'1amm a 5iwjalni Pák z umělého kamene COMCON CD 200X200X30, bílá ·n2 omj' 1 BOY,® Y,00' 16,E63 =,JJ T6M5 30080,33 "" B,'® 16,6k5 mom Či;W Th,W5' J(MO,3J

l'©b m 'R002 a sienálrň m z umělého kamene GCWCON CD 200x2QOx60, bílá mí i3,W" 3 513,00 om 2¶,61< 7ŠN.ÄĹ 2.1,514 ?X79,')0 0,QQ 75R7,98 om 21,014.
I I ''Dc liň W! 'Yamnŕi Ms krse ¢Dc1 hila 0,čm l 'mm_ qtxj 5,280 1>JJ.7R 5,2110W 400 5,7SG WJJ,» 0.CR 5,2H Kkň,28

4Ó¢l M IR004 "Varovní sfgnálni piů z umělého kamene COMCQN COR 255U55X60, biW m7 ¢i:!xkl" 3 aä";äi Ujo k,ir5 '6,"0 0,00 6A25 2ém2'ÁŠ 0,m 761¶7,"5
m m 59245tio hqlunĺj ?0 · !Q· 6 cm. tň? cum 730,00 0,¢0 7j,ón 1693%blj 73$29 o,q¢1 ň.$29 ·7ZóN .149j4,6? 0,¢kd am
Mia M 59245¶09 LkSôdŕbhú HGLú0dĎ ?Q m, pŕin%n1 m7 ä.än' o;aj '9.2w 59w.50 om mň Šm',4j -19,79t 5!n9,w d,¢ckjĺ ¢,0é

An výtahů uomí- m cum l jš'ii;äj 0,¢0 hmo Ei94Xl E 51zdcd wmm 0,00 50,000" 695QO,äj om (ĺ95¢f.w
- .'. '- l

428 m '58380414 výrobky lomařské a kamenické pm komunikace (kmtky dlažební, krajníky a obrubníky) 0,000 2 010,00 O,® 2,420 4864,20' 2,420 4864,20 0,00 2,420 4864,20 O,® 2,420 4864,20
obrubníky kamenné žula (materiálová skupina 1/2) obbukové OP 25 x 20, r- 0,5 1,0 "

i
42b m '5BJ804 34 výrobky (omařšké & kamenické pm komunikace (kostky dlažební, kra)niky a obrubníky) m 0,(XX) 7 820,00 0,00 10,910 19856,20Ĺ 10,910 1'9856,20 O,® 10,910 19856,20 -10,910 198%,20 0,0CXJ O,®obrubníky kamenné Zub (materiábvá skupina (12) obloukové OP 25 x 20, r- 1·j m

W

42c m i5B3BO444 vý'obky (omaiiké a kmnenické pm komunikace (kostky dlúebni, knjniky a obrubníky) m 0,0¢0 1 SBD,® om 18,580 29156,40 18,580 29356,40 0,00 18,580 29356,40 DAO 18,580 29J56,40
obrubníky kamenné Zub (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r- 5·10 m

..-

42d m výrobky lomačské a komenické pm komunikace (kostky dlaŽební, krajníky obrubníky) m 0,= om 4o,Mj 40,760 ~,ti9 0.[F 4Q,?&Q O,® 40,760 5'95QG,60obrubníky kamenné Žuk (rroteriÓbvó d<upina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r- 10 25 m
^j^Ler m é r m
nuve yululm - ľoy c- s " jí. ate um, cm7qvu urrjven j S-ll

l t
67 K

68 K

69 k wmm

"Ť" " :
m2 omo 558,® 0,00 ä,® oM) __ 28,460 zaµes i5&SON 0,000 RAj

Ť

m2 217,¢0 0,00 om QŘQ

m2 0,tE ů.0¢ om 21675,00 »,C00 ?1675,U] ??47Š,QQ' 1j,#'

Ĺšma 6175,82 ma 6175,82 CUE 28,460 Có'75,M7

70 M 58380424

q

71 K 591241111

72 K 567121114

Ť

m 0,000 1 820,00 OAK) 0,00 0,00 Q,0CK) 0,00 OJ)00 0,00 10,910 19856,20

12807,(X)

10,910 19856,20

m2 0,000 450,00 O,® OĎO 0,000 0,00 0,(XX) 0,00 28,460 28,460 12807,00

Kladeni dbžby z kostek drobných z kamene no MC ti SQ mm

mrúiM dít. pAď. M

Vyplněni spár dlúby z lomového kamene MC se zatřením

nnážmd m L 6J

poqbm tr wném mtmkne mmmm St C IdS (USC kil It 150 mm.

'mmbm vU- ml, č. 2ä
NOVÉ POLCÚKY - ZBV Č. 10

Výrobky bmmr a kancmckt pm komunikece (ko6tky dlaŽební, kra|MKý h obmbniky)
obrubníky kiimmné Žulo ima±eriábvá skupina 1/2) obloukové OP J 25 · Zo. r- 1-3 m

je dít URS m

wdtn; dkŽby z kostek drobných z kamene na MC ti 50 mm

č- 34j K myněňy Wu :5OO IŠO SW

'Podb m ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ It) ti 150 mm

mmhm vit poľ. č. 26; Kdk ocměhy W u Setí), ISQ 11upq.L N

m2 0,000 2¶5,00 0,00 Q.® O,® 0,000 0,00 0,000 0,00 75,000 16125,00 75,000 76125,00

7J M 59245018 ĹdWm skladebná betonová 20Qx100x60mm přimdni

.l
K dle WS m

m2 0,000 213,00 0,00 om 0,00 DÁKK) 0,00 0,00 73,629 15682,98 73,629Ĺ 15682,98

.

74 M 59245020

. Í 'b - b

dlažba betonová 20OjdOOKBOmm přírodní

JC dle URS l

m2 0,(100 288,00 0,00 O,® O,® QJJ00 O,® 0,000 om 19,291 5555,81 ?9,291 5555,81

Strana 3 z 3



. W

r

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolin

V Praze dne 26.3. 2019

Věc: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 x III/10513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 9,10.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce ze dne 22.3.2019 Vám sděluji následující:

l) ZBV č. 9 - SO 110 Okružní křižovatka:

· Oprava nedopatřením chybně stanovené jednotkové ceny položky pro podkladní vrstvy ze
štěrkodrti

2) ZBV Č. 10 - SO 134 Chodníky pro pěší:

· Oprava nedopatřením chybně stanovených jednotkových cen položek — betonové a kamenné
dlažby, podkladní vrstvy SC a jejich pokládky

S výše uvedenými návrhy ZBV č. 9 a 10 za TDI souhlasím.

S pozdravan

Ing. Jindřich Přívratský, TDI

VPU DECO PRAHA a.s.

1014/20
300
80

Cj7 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA Q

2APrS v Obchodním rejstiiku u Smidu Pkjzq, zn R 2 3GS'

VPIJ DECO PRAHA a, S
Podbabská lC'l4 20
I 60 QC) E

IM. 22Ci 185 31)'
Kia 220 33u

ic 6019328'3
mc CZ60!9??SC.

C.(1 ?69968l (W)ŕj



Eatelierpromika

Cínnjst v

Atelier PROMIKA s,r.o.
Muchova 9 /223, 160 00 Praha 6

lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP as.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur do00219

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 22.3.2019

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Hl/10513" - návrh ZBV - vyjádřeni AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 22.3.2019 o vyjádřeni k připravovaným změnám během
výstavby č. 9 a 10 výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme náMedujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají pouze nápravy chybně stanovených
jednotkových cen několika položek SO 110 a SO 134 v rámci dřive zpracovaných ZBV č. 3, 4 a 8.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými
v rámci ZBV 9 a 10 souhlasí.

..

S pozdravem
' SiĽ :',teiierpromikas.r.o.

p \ ,

Přílohy: bez příloh

f ' www.promika cz l e-mail: promika@promika cz
tel: ("420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V



Sg£g,'an

Příloha č. 3

Plná moc dodavatele



e,g,san
ľ

\ . _ ?7\,ev, Č, U±

Plná moc č 19/GG/024

PLNÁ M O C

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 12459, zastoupená Lud'kem
Kostkou, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Michaela Dibona, narozeného dne 14. 9. 1967, bytem Zátiší 3498, 738 01 Frýdek-Místek,
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Martina Miku, narozeného dne 7. 6. 1984, bytem Pakoměřická 655/15, 182 00 Praha B, ředitele
regionu,
Ing. Tomáše Cmieia, narozeného dne 12. 2. 1979, bytem Jablunkov 1149, 739 91 jablunkov, ředitele
regionu,
Ing. Jaromira Kazdu, narozeného dne 7. 4. 1964, bytem ŽJtomIrská 599/38, 101 00 Praha 10,
obchodního náměstka,
Ing. Alenu Hájkovou, narozené dne 18. 11. 1969, Metylovice 360, 739 49 Metylovice, obchodního
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavíráni smluv,
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabldek a uzavíráni smluv,
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovah nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ing. Michael Dibon a dále alespoň jeden z dalších čtyř zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 12. 3. 2019

Luděk Kostka, člen představenstva
GEOSÁN GROUP a. S.



Sg£gsan

Přijímám zmocněn ĺ:

tng ) artin Mikja, ředitel regionu

Ing. TomáŠ iel, ředitel regionu

Plná moc č. 19/GG/024

Ing. Jaromir Kazda, obchodní náměstek

Ing. Alena Hájko á, obchodní náměstek



1

Sg£g,san
Plná moc č. 19/GG/024

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/500/2019/C

Já, niže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v sedmi (7) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne 11. května 1965
bytem Zahradní 418, Velim, okr. Kolín
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským
úřadem Kolin dne 6. 3 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

Praha dne 12. 3. 2019

Mgr. Daniel Thelen, advokát

i



l
;Š,:ni"./ť"
%


